quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, aumento este no valor de R$ 
300.000,00 (trezentos mil reais) integralizado pelo sócio IGOR PINAFFO por meio de 
adiantamentos para aumento de capital conforme transferências bancárias realizadas 
nos dias 19/04/2022 no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) e em 
07/03/2023 no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 

Por este instrumento decide por unanimidade e na melhor forma do direito, CONSOLIDAR 
seu contrato social em obediência ao Código Civil, trazido pela Lei 10.406/2002, mediante as 
cláusulas e condições seguintes: 

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL